Uchwata Nr 140/2016
Zarzadu Zwigzku Gmin i Powiatow
Subregionu Centralnego Wojewddztwa Slaskiego
z dnia 8 listopada 2016 .

W sprawie: uzgodnienia listy projektéw Zwigzku, planowanych do zgloszenia w ramach

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczacym rozwoju
mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury ustug
spotecznych (poddziatanie 10.2.1), ogtoszonym przez 1IZ RPO WSL 2014-2020
w 2016 r.

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Zwigzku Gmin i Powiatéw Subregionu Centralnego Wojewddztwa
Slaskiego, podjetego Uchwata Walnego Zebrania Cztonkéw Zwigzku Gmin i Powiatow Subregionu
Centralnego Wojewddztwa Slaskiego nr 2/2013 z dnia 3 pazdziernika 2013 roku, z péiniejszymi

Zmianami

§1.

§2.

§3.

§4.

Dyrektor
A

Zarzad Zwiazku Subregionu Centralnego uchwala:

Uzgadnia sie liste projektéw Zwigzku Gmin i Powiatéw Subregionu Centralnego Wojewddztwa
Slaskiego, planowanych do zgtoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,
w naborze dotyczacym rozwoju mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz
infrastruktury ustug spotecznych (poddziatanie 10.2.1), ogfoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020
w 2016 r.

Uzgodniona lista projektéw zawiera dziatania, ktore bezposrednio odpowiadaja na problemy
zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizujg jej cele. Lista projektéow
o ktdrych mowa w §1 stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Subregionu Centralnego Wojewddztwa Slaskiego, zobowiazuje sie beneficjentéw poszczegdinych
projektéw do ztozenia wnioskéw o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowang wartoscia
wnioskowanego dofinansowania.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Przewodniczac a—‘u‘zk{du Zwigzku

Zygmunt Kankiewicz

=
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Za{acznlk nrl du uchwaty nr 140/2016 Zarzqdu Zwr:;zku Gmm i Powiatow Subregionu Centralnego Wo;ewodztwa Slqsknego z dma 8 hstopada 2{116 r.

oraz mfrastrukturv istug spo’{ecznych)

"ent (nazwa :
jenta oraz .
esli dotyczy)

Okres reallzacﬂ

rzeazowej od

f Wnioskowana kwota
dofmanscwama (PLN)

1042

Bierun

I AN e 4
Przebudowa zdegradowanego
budynku przy ul. Chemikéw w

Bieruniu w celu adaptacji na
mieszkania socjalne oraz
aktywizacja zawodowa osob
zagrozonych wykluczeniem
spotecznym

Gmina Bierun

112016

2017

- realizacji projektu (PLN) |

461761,18

392 497,00

Miedina

Przebudowa i remont
zdegradowanego budynku w celu
poprawy warunkdw w istniejgcych

mieszkaniach socjalnych oraz
adaptacji nowych w Woali na terenie
Gminy MiedZna

Gmina Miedina, partnerzy

12017

1112019

406 417,65

345 455,00

163

Goczatkowice Zdréj

Adaptacja budynku na cele
mieszkalnictwa socjalnego,
wspomaganego i chronionego

Gmina Goczatkowice-Zdradj

IV 2016

IV 2018

500 000,00

143 661,00

320

Ozarowice

Utworzenie Centrum Ustug
Spotecznosciowych na terenie
Gminy Ozarowice

Gmina Ozarowice

1112017

1V 2018

388 978,80

162 009,67

1052

Bedzin

Rozwdj infrastruktury spolecznej —
mieszkania socjalne

Miasto Bedzin

12018

112019

2650 000,00

1038 668,00

813

Mystowice

Utworzenie mieszkan socjalnych,
wspomaganych i chronionych w
Mystowicach na terenie
zdegradowanym.

Miasto Mystowice

IV 2016

IV 2018

2245 883,00

1909 000,00

859

Powiat Bedziriski

Rozwd]j mieszkalnictwa chronionego
wraz z infrastrukturg ustug
spotecznych na terenie Powiatu
Bedziriskiego

Powiat Bedzinski

12017

112018

1167 504,71

992 379,00

950

Czeladi

Centrum Ustug Spotecznosciowych i
Aktywnosci Lokalnej SATURN

Gmina Czeladz

112017

IV 2017

3 950 000,00

2561357,94

819

Mystowice

Centrum Ustug Spotecznych w
Mystowicach

Miasto Mystowice

12017

12017

360 000,00

306 000,00

298

Toszek

Kompleksowa modernizacja
zdegradowanego budynku
przeznaczonego na potrzeby
utworzenia Centrum Dziennego
Pobytu dla oséb starszych i oséb
niepetnosprawnych w Gminie

Gmina Toszek

IV 2016

IV 2017

259912,75

220925,83




800

Tychy

Uruchomienie Centrum Ustug
Spotecznosciowych w Tychach

Miasto Tychy

IV 2017

12019

7 000 000,00

3880505,14

1286

Ledziny

Utworzenie mieszkar socjalnych w
budynku przy ul. Pokoju 106 w
Ledzinach - etap |

Gmina Ledziny

112017

v 2018

1036 030,86

880 626,23

166

Goczatkowice Zdrdj

Rewitalizacja fragmentu przestrzeni
publicznej w Goczatkowicach-
Zdroju przy ul. Uzdrowiskowej —
remont zabytkowego budynku
Ramp;amp;amp;amp;quot;Gérnik&
amp;amp;amp;amp;quot;

Gmina Goczatkowice-Zdroj

12017

V2017

1500 000,00

825919,00

1121

Zabrze

Rewitalizacja spoteczna na terenie
Miasta Zabrze, ze szczegdlnym
uwzglednieniem dzielnicy
Sandkolonie.

Miasto Zabrze/Muzeum
Gdrnictwa Weglowego w
Zabrzu

112017

vV 2021

7319 445,00

6221528,86

27

Rudziniec

Modernizacja budynku na potrzeby
realizacji projektu pt. "R2R
Rudziniec dla Rodziny - tworzenie i
rozwdj bazy efektywnych usfug
spotecznych dla dzieci i rodzin
umozliwiajgcychfunkcjonowanie w
rodzinie i Srodowisku lokalnym.

Gmina Rudziniec

IV 2016

112017

280 000,00

229 681,61

1341

Swietochtowice

Centrum Ustug Spotecznosciowych
na terenie Miasta Swietochtowice
przy ul. tagiewnickiej 34

Gmina Swigtochtowice

112017

112018

1359 864,75

1155 885,04

779

Knurdéw

Utworzenie lokali socjalnych w
rewitalizowanych budynkach 11l
Kolonii

Gmina Knurow

IV 2016

IV 2017

5144 000,00

965 455,00

549

Zarnowiec

Centrum Ustug Spotecznych w
Gminie Zarnowiec

Gmina Zarnowiec

IV 2016

v 2017

655 931,52

557 541,79

1285

Chorzow

Remont wyodrebnionychlokali
Zaktadu Komunalnego ,,PGM” wraz
z kompleksowym remontem
budynku mieszkalnego przy ul.
Truchana 64 w Chorzowie w celu
adaptacji ich na lokale socjalne

Miasto Chorzéw

112017

112018

2339 364,79

1988 460,07

Podsumowanie:

tqczna liczba projektéw

taczna wartosé projektéw

19

taczna kwota catkowita
brutto realizacji projektu
[PLN]

taczna wnioskowana
wartos$é
dofinansowania [PLN]

39025 095,01

24 877 556,18
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A
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